
上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司

2024-2025 年不锈钢制品及罐体类设备维修预招标项目

（项目编号：CGTCBP20230030070001-040-0）

中标结果公告

一、 项目概况

1、 项目名称：上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司 2024-2025 年不锈钢

制品及罐体类设备维修预招标项目

2、 项目编号：CGTCBP20230030070001-040-0

3、 招标人：上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司

4、 招标代理机构：中招国际招标有限公司

5、 开标时间：2023 年 12 月 22 日 10 时 30 分（北京时间）

6、 开标地点：中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）

二、 中标结果

1、 中标人：昆山市大明金属容器制造有限公司

服务期限：2024 年 1 月 1 日- 2025 年 12 月 31 日。

服务地点：江苏省太仓市浮桥镇浏家港东方东路 19 号和江苏省太仓市浏河

镇太仓市浏河镇上海东路 195 号。

项目内容
中标报价

（相关报价合计（预估）；人民币:元；含税）

2024-2025 年不锈钢制品及

罐体类设备维修

2024-2025 年不锈钢制品及罐体类设备维修预招

标项目---（2024 年保养费）：120315.43 元；

2024-2025 年不锈钢制品及罐体类设备维修预招

标项目---（2025 年保养费）：124784.25 元；

2024-2025 年不锈钢制品及罐体类设备维修预招

标项目---零配件费：1693284.93 元。

三、 其他

1、 本公告的发布日期：2024 年 01 月 08 日。

上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司和中招国际招标有限公司向参加



本项目投标的所有投标人表示感谢！

招标人：上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司

招标代理机构：中招国际招标有限公司

联系人：丁丰、纪毅

联系电话：010-61954103、010-62108208

地址：北京市海淀区学院南路 62 号中关村资本大厦 902A


	OLE_LINK1
	开标时间
	无中标人情况
	确定或删除中标人

		2024-01-08T09:17:27+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-01-08T15:10:36+0800
	BJ
	ePolicy




